
T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 2305062B

Luogo Vigevano  [Pavia - Lombardia]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Ciobanu Camelia-adriana

1Dell 'olio Luciano

2
Aleksic Nenad

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 WIM Ciobanu Camelia-adriana4.5 ITA 9.00 10.006.50 9.00 2103 1762 2129 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1985

2 2 CF Dell 'olio Luciano 4.5 ITA 11.0012.508.00 11.00 2006 1692 1657 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1979

3 3 IM Aleksic Nenad 4.0 ITA 10.5011.007.00 8.00 2234 1847 2088 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1958

4 4 CM Colonetti Fabio 3.5 ITA 10.0010.506.00 6.50 2098 1942 2092 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 2003

5 5 1N Marino Marco 3.5 ITA 9.50 10.506.00 6.25 1775 1498 1647 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

6 6 3N Delfrate Walter 3.0 ITA 12.0013.507.50 6.25 1553 1814 1806 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

7 7 3N Moraschi Pierangelo 4.0 ITA 8.50 8.50 5.00 6.00 1468 1598 1792 4 3 0 1 3 2 0 1 1 1 0 0 1 0 1994

8 8 1N Scotti Adriano Valter3.0 ITA 13.0015.008.50 8.75 1905 1703 1695 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1956

9 9 2N Corfiati Paolo 3.0 ITA 12.0013.507.50 6.75 1781 1760 1804 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1963

10 10 CM Brigati Alessandro 2.5 ITA 13.0015.008.50 6.25 2005 1830 1831 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1969

11 11 1N Ambrosini Andrea 2.5 ITA 10.0010.506.00 2.50 1780 1774 1774 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1990

12 12 2N Donghi Fabio 2.5 ITA 10.0011.506.50 6.00 1406 1575 1628 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1956

13 13 CM De Palma Fabrizio 2.0 ITA 11.5012.507.50 4.25 1986 1963 1892 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1972

14 14 CM Gasperi Fosco 2.0 ITA 12.5013.508.00 4.50 1699 1863 1792 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1953

15 15 CM Altieri Danilo Mario1.5 ITA 11.0011.006.50 3.25 1829 1936 1850 4 0 3 1 3 0 3 0 1 0 0 1 0 1 1980

16 16 1N Treccozzi Riccardo 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1870 1852 2045 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 2007

17 17 2N Brambilla Andrea 1.5 ITA 12.5015.009.00 4.25 1625 1552 1404 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1998

18 18 2N Hali Emanuele 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 2.50 1638 1322 1646 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1998

19 19 CM De Palma Diego 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 2.00 2097 1952 1828 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1961

20 20 2N Rossi Gabriele Valerio1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1773 1927 1803 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 2009

21 21 2N Albano Francesco 1.0 ITA 11.0013.006.50 2.00 1559 1867 1628 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1963

22 22 2N Giovannini Gabriele 1.0 ITA 5.50 5.50 1.00 1.00 1722 1831 1831 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1985

23 23 3N Battimiello Marco Davide1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1502 1700 1700 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1985

24 24 2N Clapis Giovanni 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1611 1625 2302 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1997

25 25 CM Palazzotto Roberto 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1975 1567 2244 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1995

26 26 CM Lanzani Giuliano 0.5 ITA 4.00 4.00 0.00 2.00 1805 2234 2234 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1971

27 27 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1927 2005 2005 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1962

28 28 2N Porcelli Silvano 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1306 1706 1514 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1960

29 29 NC Bodini Maurizio 0.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.50 1338 1608 1208 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1958

30 30 2N Tonutti Marco 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1539 1479 1287 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2009

31 31 2N Re Marco 0.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1567 2021 1287 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 1 1978

32 32 2N Amodeo Francesco 0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1589 1674 940 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1987

33 33 2N Cova Ennio 0.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.00 1619 1779 842 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1943

34 34 2N Gimenez Guerrero Alessio0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1606 2006 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2010
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 2N Albano Francesco ITA LOM MI 1559 1867 1628 1963 M 891703 149430

3 IM Aleksic Nenad ITA EST EE 2234 1847 2088 1958 M 900990 108146

15 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1829 1936 1850 1980 M 818089 108765

11 1N Ambrosini Andrea ITA LOM VA 1780 1774 1774 1990 M 876763 139542

32 2N Amodeo Francesco ITA LOM MI 1589 1674 940 1987 M 28554965 192957

23 3N Battimiello Marco DavideITA LOM MI 1502 1700 1700 1985 M 28569849 195973

29 NC Bodini Maurizio ITA LOM MI 1338 1608 1208 1958 M 888923 144912

17 2N Brambilla Andrea ITA LOM MI 1625 1552 1404 1998 M 28569865 194800

10 CM Brigati Alessandro ITA LOM CR 2005 1830 1831 1969 M 823082 103001

1 WIM Ciobanu Camelia-adrianaITA SAR OT 2103 1762 2129 1985 F 1209477 133644

24 2N Clapis Giovanni ITA LOM PV 1611 1625 2302 1997 M 28566718 141056

4 CM Colonetti Fabio ITA LOM BG 2098 1942 2092 2003 M 897612 142744

9 2N Corfiati Paolo ITA EMI PC 1781 1760 1804 1963 M 827479 106163

33 2N Cova Ennio ITA LOM VA 1619 1779 842 1943 M 835064 132404

19 CM De Palma Diego ITA LOM VA 2097 1952 1828 1961 M 806102 104710

13 CM De Palma Fabrizio ITA LOM CR 1986 1963 1892 1972 M 815063 113835

6 3N Delfrate Walter ITA LOM MI 1553 1814 1806 1973 M 2807519 145740

2 CF Dell 'olio Luciano ITA LOM BG 2006 1692 1657 1979 M 28582381 132594

12 2N Donghi Fabio ITA LOM CO 1406 1575 1628 1956 M 855839 104709

14 CM Gasperi Fosco ITA LOM BG 1699 1863 1792 1953 M 813664 101752

34 2N Gimenez Guerrero AlessioITA LOM PV 1606 2006 865 2010 M 168955 187967

22 2N Giovannini Gabriele ITA LOM MI 1722 1831 1831 1985 M 835862 109363

18 2N Hali Emanuele ITA LOM LC 1638 1322 1646 1998 M 875872 132150

26 CM Lanzani Giuliano ITA LOM MI 1805 2234 2234 1971 M 813273 108114

5 1N Marino Marco ITA LOM MB 1775 1498 1647 1959 M 824348 100582

7 3N Moraschi Pierangelo ITA EMI PC 1468 1598 1792 1994 M 28580966 198131

25 CM Palazzotto Roberto ITA SIC PA 1975 1567 2244 1995 M 836842 118015

28 2N Porcelli Silvano ITA LOM VA 1306 1706 1514 1960 M 2863265 175135

31 2N Re Marco ITA LOM MI 1567 2021 1287 1978 M 373200528171213

27 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA LOM VA 1927 2005 2005 1962 M 2825614 104841

20 2N Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1773 1927 1803 2009 M 2870830 167618

8 1N Scotti Adriano ValterITA LOM BG 1905 1703 1695 1956 M 2828427 100894

30 2N Tonutti Marco ITA LOM PV 1539 1479 1287 2009 M 2870857 167852

16 1N Treccozzi Riccardo ITA LOM PV 1870 1852 2045 2007 M 2853111 167620
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 WIM Ciobanu Camelia-adriana 4.5 ITA | 21 B 1 | 22 N 1 | 15 B 1 | 10 N 1 | 14 B Â½ | 1

2 2 CF Dell 'olio Luciano 4.5 ITA | 6 B 1 | 33 N 1 | 34 B 1 | 9 N 1 | 8 B Â½ | 1

3 3 IM Aleksic Nenad 4.0 ITA | 31 B 1 | 11 N 1 | 26 B Â½ | 13 N 1 | 4 B Â½ | 1

4 4 CM Colonetti Fabio 3.5 ITA | 15 N Â½ | 31 B 1 | 13 N Â½ | 19 B 1 | 3 N Â½ | -1

5 5 1N Marino Marco 3.5 ITA | 32 N 1 | 23 B 1 | 7 N 0 | 28 B 1 | 17 N Â½ | -1

6 6 3N Delfrate Walter 3.0 ITA | 2 N 0 | 8 N Â½ | 33 B 1 | 30 N 1 | 10 B Â½ | -1

7 7 3N Moraschi Pierangelo 4.0 ITA | 12 B 0 | 32 N 1 | 5 B 1 | 17 B 1 | 0 1 | 2

8 8 1N Scotti Adriano Valter 3.0 ITA | 20 N Â½ | 6 B Â½ | 9 N Â½ | 12 B 1 | 2 N Â½ | -1

9 9 2N Corfiati Paolo 3.0 ITA | 11 B 1 | 20 N 1 | 8 B Â½ | 2 B 0 | 29 N Â½ | 1

10 10 CM Brigati Alessandro 2.5 ITA | 27 B Â½ | 16 N Â½ | 14 B 1 | 1 B 0 | 6 N Â½ | 1

11 11 1N Ambrosini Andrea 2.5 ITA | 9 N 0 | 3 B 0 | 31 N 1 | 14 N Â½ | 32 B 1 | -1

12 12 2N Donghi Fabio 2.5 ITA | 7 N 1 | 17 B 0 | 29 N 1 | 8 N 0 | 30 B Â½ | -1

13 13 CM De Palma Fabrizio 2.0 ITA | 19 B Â½ | 15 N Â½ | 4 B Â½ | 3 B 0 | 21 N Â½ | 1

14 14 CM Gasperi Fosco 2.0 ITA | 16 N 0 | 21 B 1 | 10 N 0 | 11 B Â½ | 1 N Â½ | -1

15 15 CM Altieri Danilo Mario 1.5 ITA | 4 B Â½ | 13 B Â½ | 1 N 0 | 21 B Â½ | 0 0 | 2

16 16 1N Treccozzi Riccardo 1.5 ITA | 14 B 1 | 10 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

17 17 2N Brambilla Andrea 1.5 ITA | 23 B 0 | 12 N 1 | 24 B 0 | 7 N 0 | 5 B Â½ | 1

18 18 2N Hali Emanuele 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 29 B 1 | 28 N Â½ | 0

19 19 CM De Palma Diego 1.0 ITA | 13 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 20 B Â½ | -1

20 20 2N Rossi Gabriele Valerio 1.0 ITA | 8 B Â½ | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 19 N Â½ | 1

21 21 2N Albano Francesco 1.0 ITA | 1 N 0 | 14 N 0 | 22 B 0 | 15 N Â½ | 13 B Â½ | -1

22 22 2N Giovannini Gabriele 1.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 21 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 3N Battimiello Marco Davide1.0 ITA | 17 N 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

24 24 2N Clapis Giovanni 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 17 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

25 25 CM Palazzotto Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 31 B 1 | 0 0 | 1

26 26 CM Lanzani Giuliano 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

27 27 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu0.5 ITA | 10 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

28 28 2N Porcelli Silvano 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 18 B Â½ | 0

29 29 NC Bodini Maurizio 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 B 0 | 18 N 0 | 9 B Â½ | 1

30 30 2N Tonutti Marco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 B 0 | 12 N Â½ | 0

31 31 2N Re Marco 0.0 ITA | 3 N 0 | 4 N 0 | 11 B 0 | 25 N 0 | 0 0 | -2

32 32 2N Amodeo Francesco 0.0 ITA | 5 B 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 11 N 0 | 1

33 33 2N Cova Ennio 0.0 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 2N Gimenez Guerrero Alessio0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 2N Albano Francesco ITA 1559 5 1.00 0.92 0.08 1867.801628 1963 M 891703 149430

3 IM Aleksic Nenad ITA 2234 5 4.00 4.25 -0.25 1847.202088 1958 M 900990 108146

15 CM Altieri Danilo MarioITA 1829 4 1.50 1.46 0.04 1936.501850 1980 M 818089 108765

11 1N Ambrosini Andrea ITA 1780 5 2.50 2.71 -0.21 1774.001774 1990 M 876763 139542

32 2N Amodeo Francesco ITA 1589 3 0.00 1.17 -1.17 1674.33940 1987 M 28554965 192957

23 3N Battimiello Marco DavideITA 1502 2 1.00 0.50 0.5 1700.001700 1985 M 28569849 195973

17 2N Brambilla Andrea ITA 1625 5 1.50 2.98 -1.48 1552.401404 1998 M 28569865 194800

10 CM Brigati Alessandro ITA 2005 5 2.50 3.44 -0.94 1830.401831 1969 M 823082 103001

1 WIM Ciobanu Camelia-adrianaITA 2103 5 4.50 4.21 0.29 1762.802129 1985 F 1209477 133644

24 2N Clapis Giovanni ITA 1611 1 1.00 0.48 0.52 1625.002302 1997 M 28566718 141056

4 CM Colonetti Fabio ITA 2098 5 3.50 3.22 0.28 1942.602092 2003 M 897612 142744

9 2N Corfiati Paolo ITA 1781 3 2.50 1.34 1.16 1760.401804 1963 M 827479 106163

33 2N Cova Ennio ITA 1619 1 0.00 0.59 -0.59 1779.50842 1943 M 835064 132404

19 CM De Palma Diego ITA 2097 3 1.00 2.02 -1.02 1952.331828 1961 M 806102 104710

13 CM De Palma Fabrizio ITA 1986 5 2.00 2.52 -0.52 1963.401892 1972 M 815063 113835

6 3N Delfrate Walter ITA 1553 4 3.00 1.12 1.88 1814.801806 1973 M 2807519 145740

12 2N Donghi Fabio ITA 1406 4 1.50 1.03 0.47 1575.001628 1956 M 855839 104709

14 CM Gasperi Fosco ITA 1699 5 2.00 1.57 0.43 1863.401792 1953 M 813664 101752

34 2N Gimenez Guerrero AlessioITA 1606 0 0.00 0 2006.00865 2010 M 168955 187967

22 2N Giovannini Gabriele ITA 1722 2 1.00 0.81 0.19 1831.001831 1985 M 835862 109363

18 2N Hali Emanuele ITA 1638 1 0.50 0.88 -0.38 1322.001646 1998 M 875872 132150

26 CM Lanzani Giuliano ITA 1805 1 0.50 0.08 0.42 2234.002234 1971 M 813273 108114

5 1N Marino Marco ITA 1775 5 3.50 4.05 -0.55 1498.001647 1959 M 824348 100582

7 3N Moraschi Pierangelo ITA 1468 4 3.00 1.36 1.64 1598.751792 1994 M 28580966 198131

25 CM Palazzotto Roberto ITA 1975 1 1.00 0.92 0.08 1567.002244 1995 M 836842 118015

28 2N Porcelli Silvano ITA 1306 2 0.50 0.20 0.3 1706.501514 1960 M 2863265 175135

31 2N Re Marco ITA 1567 4 0.00 0.47 -0.47 2021.751287 1978 M 373200528171213

27 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1927 1 0.50 0.39 0.11 2005.002005 1962 M 2825614 104841

20 2N Rossi Gabriele ValerioITA 1773 3 1.00 0.94 0.06 1927.671803 2009 M 2870830 167618

8 1N Scotti Adriano ValterITA 1905 4 2.50 3.16 -0.66 1703.801695 1956 M 2828427 100894

30 2N Tonutti Marco ITA 1539 2 0.50 1.16 -0.66 1479.501287 2009 M 2870857 167852

16 1N Treccozzi Riccardo ITA 1870 2 1.50 1.05 0.45 1852.002045 2007 M 2853111 167620
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Bodini Maurizio ITA 1338 0 0.00 0.60 -0.1 0 1608.331208 1958 M 144912

2 CF Dell 'olio Luciano ITA 2006 0 0.00 4.20 0.3 0 1692.801657 1979 M 132594
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 WIM Ciobanu Camelia-adriana ITA 2103   |  21 2N Albano Francesco ITA 1559 1 - 0

2 2 CF Dell 'olio Luciano ITA 2006   |  6 3N Delfrate Walter ITA 1553 1 - 0

3 3 IM Aleksic Nenad ITA 2234   |  31 2N Re Marco ITA 1567 1 - 0

4 15 CM Altieri Danilo Mario ITA 1829   |  4 CM Colonetti Fabio ITA 2098 Â½ - Â½

5 32 2N Amodeo Francesco ITA 1589   |  5 1N Marino Marco ITA 1775 0 - 1

6 7 3N Moraschi Pierangelo ITA 1468   |  12 2N Donghi Fabio ITA 1406 0 - 1

7 20 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1773   |  8 1N Scotti Adriano Valter ITA 1905 Â½ - Â½

8 9 2N Corfiati Paolo ITA 1781   |  11 1N Ambrosini Andrea ITA 1780 1 - 0

9 10 CM Brigati Alessandro ITA 2005   |  27 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1927 Â½ - Â½

10 13 CM De Palma Fabrizio ITA 1986   |  19 CM De Palma Diego ITA 2097 Â½ - Â½

11 16 1N Treccozzi Riccardo ITA 1870   |  14 CM Gasperi Fosco ITA 1699 1 - 0

12 17 2N Brambilla Andrea ITA 1625   |  23 3N Battimiello Marco Davide ITA 1502 0 - 1

13 18 2N Hali Emanuele ITA 1638   |  0 - F

14 22 2N Giovannini Gabriele ITA 1722   |  0 - F

15 24 2N Clapis Giovanni ITA 1611   |  0 - F

16 25 CM Palazzotto Roberto ITA 1975   |  0 - F

17 26 CM Lanzani Giuliano ITA 1805   |  0 - F

18 28 2N Porcelli Silvano ITA 1306   |  0 - F

19 29 NC Bodini Maurizio ITA 1338   |  0 - F

20 30 2N Tonutti Marco ITA 1539   |  0 - F

21 33 2N Cova Ennio ITA 1619   |  0 - F

22 34 2N Gimenez Guerrero Alessio ITA 1606   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Marino Marco 1 ITA 1775   |  23 3N Battimiello Marco Davide1 ITA 1502 1 - 0

2 20 2N Rossi Gabriele Valerio0.5 ITA 1773   |  9 2N Corfiati Paolo 1 ITA 1781 0 - 1

3 16 1N Treccozzi Riccardo 1 ITA 1870   |  10 CM Brigati Alessandro 0.5 ITA 2005 Â½ - Â½

4 22 2N Giovannini Gabriele 0 ITA 1722   |  1 WIM Ciobanu Camelia-adriana1 ITA 2103 0 - 1

5 33 2N Cova Ennio 0 ITA 1619   |  2 CF Dell 'olio Luciano 1 ITA 2006 0 - 1

6 11 1N Ambrosini Andrea 0 ITA 1780   |  3 IM Aleksic Nenad 1 ITA 2234 0 - 1

7 12 2N Donghi Fabio 1 ITA 1406   |  17 2N Brambilla Andrea 0 ITA 1625 0 - 1

8 15 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1829   |  13 CM De Palma Fabrizio 0.5 ITA 1986 Â½ - Â½

9 4 CM Colonetti Fabio 0.5 ITA 2098   |  31 2N Re Marco 0 ITA 1567 1 - 0

10 8 1N Scotti Adriano Valter0.5 ITA 1905   |  6 3N Delfrate Walter 0 ITA 1553 Â½ - Â½

11 32 2N Amodeo Francesco 0 ITA 1589   |  7 3N Moraschi Pierangelo 0 ITA 1468 0 - 1

12 14 CM Gasperi Fosco 0 ITA 1699   |  21 2N Albano Francesco 0 ITA 1559 1 - 0

13 19 CM De Palma Diego 0.5 ITA 2097   |  0 - F

14 27 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu0.5 ITA 1927   |  0 - F

15 18 2N Hali Emanuele 0 ITA 1638   |  0 - F

16 24 2N Clapis Giovanni 0 ITA 1611   |  0 - F

17 25 CM Palazzotto Roberto 0 ITA 1975   |  0 - F

18 26 CM Lanzani Giuliano 0 ITA 1805   |  0 - F

19 28 2N Porcelli Silvano 0 ITA 1306   |  0 - F

20 29 NC Bodini Maurizio 0 ITA 1338   |  0 - F

21 30 2N Tonutti Marco 0 ITA 1539   |  0 - F

22 34 2N Gimenez Guerrero Alessio0 ITA 1606   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 WIM Ciobanu Camelia-adriana2 ITA 2103   |  15 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1829 1 - 0

2 7 3N Moraschi Pierangelo 1 ITA 1468   |  5 1N Marino Marco 2 ITA 1775 1 - 0

3 9 2N Corfiati Paolo 2 ITA 1781   |  8 1N Scotti Adriano Valter1 ITA 1905 Â½ - Â½

4 2 CF Dell 'olio Luciano 2 ITA 2006   |  34 2N Gimenez Guerrero Alessio0 ITA 1606 1 - 0

5 3 IM Aleksic Nenad 2 ITA 2234   |  26 CM Lanzani Giuliano 0 ITA 1805 Â½ - Â½

6 13 CM De Palma Fabrizio 1 ITA 1986   |  4 CM Colonetti Fabio 1.5 ITA 2098 Â½ - Â½

7 10 CM Brigati Alessandro 1 ITA 2005   |  14 CM Gasperi Fosco 1 ITA 1699 1 - 0

8 29 NC Bodini Maurizio 0 ITA 1338   |  12 2N Donghi Fabio 1 ITA 1406 0 - 1

9 17 2N Brambilla Andrea 1 ITA 1625   |  24 2N Clapis Giovanni 0 ITA 1611 0 - 1

10 6 3N Delfrate Walter 0.5 ITA 1553   |  33 2N Cova Ennio 0 ITA 1619 1 - 0

11 31 2N Re Marco 0 ITA 1567   |  11 1N Ambrosini Andrea 0 ITA 1780 0 - 1

12 21 2N Albano Francesco 0 ITA 1559   |  22 2N Giovannini Gabriele 0 ITA 1722 0 - 1

13 16 1N Treccozzi Riccardo 1.5 ITA 1870   |  0 - F

14 23 3N Battimiello Marco Davide1 ITA 1502   |  0 - F

15 19 CM De Palma Diego 0.5 ITA 2097   |  0 - F

16 20 2N Rossi Gabriele Valerio0.5 ITA 1773   |  0 - F

17 27 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu0.5 ITA 1927   |  0 - F

18 18 2N Hali Emanuele 0 ITA 1638   |  0 - F

19 25 CM Palazzotto Roberto 0 ITA 1975   |  0 - F

20 28 2N Porcelli Silvano 0 ITA 1306   |  0 - F

21 30 2N Tonutti Marco 0 ITA 1539   |  0 - F

22 32 2N Amodeo Francesco 0 ITA 1589   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Corfiati Paolo 2.5 ITA 1781   |  2 CF Dell 'olio Luciano 3 ITA 2006 0 - 1

2 10 CM Brigati Alessandro 2 ITA 2005   |  1 WIM Ciobanu Camelia-adriana3 ITA 2103 0 - 1

3 13 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 1986   |  3 IM Aleksic Nenad 2.5 ITA 2234 0 - 1

4 8 1N Scotti Adriano Valter1.5 ITA 1905   |  12 2N Donghi Fabio 2 ITA 1406 1 - 0

5 7 3N Moraschi Pierangelo 2 ITA 1468   |  17 2N Brambilla Andrea 1 ITA 1625 1 - 0

6 4 CM Colonetti Fabio 2 ITA 2098   |  19 CM De Palma Diego 0.5 ITA 2097 1 - 0

7 5 1N Marino Marco 2 ITA 1775   |  28 2N Porcelli Silvano 0 ITA 1306 1 - 0

8 30 2N Tonutti Marco 0 ITA 1539   |  6 3N Delfrate Walter 1.5 ITA 1553 0 - 1

9 14 CM Gasperi Fosco 1 ITA 1699   |  11 1N Ambrosini Andrea 1 ITA 1780 Â½ - Â½

10 15 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1829   |  21 2N Albano Francesco 0 ITA 1559 Â½ - Â½

11 18 2N Hali Emanuele 0 ITA 1638   |  29 NC Bodini Maurizio 0 ITA 1338 1 - 0

12 25 CM Palazzotto Roberto 0 ITA 1975   |  31 2N Re Marco 0 ITA 1567 1 - 0

13 16 1N Treccozzi Riccardo 1.5 ITA 1870   |  0 - F

14 22 2N Giovannini Gabriele 1 ITA 1722   |  0 - F

15 23 3N Battimiello Marco Davide1 ITA 1502   |  0 - F

16 24 2N Clapis Giovanni 1 ITA 1611   |  0 - F

17 20 2N Rossi Gabriele Valerio0.5 ITA 1773   |  0 - F

18 26 CM Lanzani Giuliano 0.5 ITA 1805   |  0 - F

19 27 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu0.5 ITA 1927   |  0 - F

20 32 2N Amodeo Francesco 0 ITA 1589   |  0 - F

21 33 2N Cova Ennio 0 ITA 1619   |  0 - F

22 34 2N Gimenez Guerrero Alessio0 ITA 1606   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CF Dell 'olio Luciano 4 ITA 2006   |  8 1N Scotti Adriano Valter2.5 ITA 1905 Â½ - Â½

2 1 WIM Ciobanu Camelia-adriana4 ITA 2103   |  14 CM Gasperi Fosco 1.5 ITA 1699 Â½ - Â½

3 3 IM Aleksic Nenad 3.5 ITA 2234   |  4 CM Colonetti Fabio 3 ITA 2098 Â½ - Â½

4 17 2N Brambilla Andrea 1 ITA 1625   |  5 1N Marino Marco 3 ITA 1775 Â½ - Â½

5 6 3N Delfrate Walter 2.5 ITA 1553   |  10 CM Brigati Alessandro 2 ITA 2005 Â½ - Â½

6 29 NC Bodini Maurizio 0 ITA 1338   |  9 2N Corfiati Paolo 2.5 ITA 1781 Â½ - Â½

7 12 2N Donghi Fabio 2 ITA 1406   |  30 2N Tonutti Marco 0 ITA 1539 Â½ - Â½

8 21 2N Albano Francesco 0.5 ITA 1559   |  13 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 1986 Â½ - Â½

9 11 1N Ambrosini Andrea 1.5 ITA 1780   |  32 2N Amodeo Francesco 0 ITA 1589 1 - 0

10 28 2N Porcelli Silvano 0 ITA 1306   |  18 2N Hali Emanuele 1 ITA 1638 Â½ - Â½

11 19 CM De Palma Diego 0.5 ITA 2097   |  20 2N Rossi Gabriele Valerio0.5 ITA 1773 Â½ - Â½

12 7 3N Moraschi Pierangelo 3 ITA 1468   |  1 - F

13 15 CM Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 1829   |  0 - F

14 16 1N Treccozzi Riccardo 1.5 ITA 1870   |  0 - F

15 22 2N Giovannini Gabriele 1 ITA 1722   |  0 - F

16 23 3N Battimiello Marco Davide1 ITA 1502   |  0 - F

17 24 2N Clapis Giovanni 1 ITA 1611   |  0 - F

18 25 CM Palazzotto Roberto 1 ITA 1975   |  0 - F

19 26 CM Lanzani Giuliano 0.5 ITA 1805   |  0 - F

20 27 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu0.5 ITA 1927   |  0 - F

21 31 2N Re Marco 0 ITA 1567   |  0 - F

22 33 2N Cova Ennio 0 ITA 1619   |  0 - F

23 34 2N Gimenez Guerrero Alessio0 ITA 1606   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Ciobanu Camelia-adriana
WIM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2129 Media: 1762.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Albano Francesco ITA 1559 544 0.92 1 1 1

2 N 22 2N Giovannini Gabriele ITA 1722 381 0.91 1 2 2

3 B 15 CM Altieri Danilo Mario ITA 1829 274 0.83 1 3 3

4 N 10 CM Brigati Alessandro ITA 2005 98 0.63 1 4 4

5 B 14 CM Gasperi Fosco ITA 1699 404 0.92 Â½ 4 4

4.21 4 4

2 Dell 'olio Luciano
CF ITA Elo Italia: 2006 Variaz: 0 Perf: 1657 Media: 1692.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Delfrate Walter ITA 1553 453 0.92 1 1 1

2 N 33 2N Cova Ennio ITA 1619 387 0.91 1 2 2

3 B 34 2N Gimenez Guerrero Alessio ITA 1606 400 0.92 1 3 3

4 N 9 2N Corfiati Paolo ITA 1781 225 0.78 1 4 4

5 B 8 1N Scotti Adriano Valter ITA 1905 101 0.64 Â½ 4 4

4.17 4 4

3 Aleksic Nenad
IM ITA   Elo FIDE: 2234 Perf: 2088 Media: 1847.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Re Marco ITA 1567 667 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Ambrosini Andrea ITA 1780 454 0.92 1 2 2

3 B 26 CM Lanzani Giuliano ITA 1805 429 0.92 Â½ 2 2

4 N 13 CM De Palma Fabrizio ITA 1986 248 0.81 1 3 3

5 B 4 CM Colonetti Fabio ITA 2098 136 0.68 Â½ 3 3

4.25 3 3

4 Colonetti Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2092 Media: 1942.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Altieri Danilo Mario ITA 1829 269 0.83 Â½ 0 0

2 B 31 2N Re Marco ITA 1567 531 0.92 1 1 1

3 N 13 CM De Palma Fabrizio ITA 1986 112 0.65 Â½ 1 1

4 B 19 CM De Palma Diego ITA 2097 1 0.5 1 2 2

5 N 3 IM Aleksic Nenad ITA 2234 -136 0.32 Â½ 2 2

3.22 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Marino Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1647 Media: 1498.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Amodeo Francesco ITA 1589 186 0.74 1 1 1

2 B 23 3N Battimiello Marco Davide ITA 1502 273 0.83 1 2 2

3 N 7 3N Moraschi Pierangelo ITA 1468 307 0.86 0 2 2

4 B 28 2N Porcelli Silvano ITA 1306 469 0.92 1 3 3

5 N 17 2N Brambilla Andrea ITA 1625 150 0.7 Â½ 3 3

4.05 3 3

6 Delfrate Walter
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1806 Media: 1814.80 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CF Dell 'olio Luciano ITA 2006 0 0 0

2 N 8 1N Scotti Adriano Valter ITA 1905 -352 0.11 Â½ 0 0

3 B 33 2N Cova Ennio ITA 1619 -66 0.41 1 1 1

4 N 30 2N Tonutti Marco ITA 1539 14 0.52 1 2 2

5 B 10 CM Brigati Alessandro ITA 2005 -452 0.08 Â½ 2 2

1.12 2 2

7 Moraschi Pierangelo
3N ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1792 Media: 1598.75 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Donghi Fabio ITA 1406 62 0.59 0 0 0

2 N 32 2N Amodeo Francesco ITA 1589 -121 0.34 1 1 1

3 B 5 1N Marino Marco ITA 1775 -307 0.14 1 2 2

4 B 17 2N Brambilla Andrea ITA 1625 -157 0.29 1 3 3

5 0 1 F 3 4

1.36 3 4

8 Scotti Adriano Valter
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1695 Media: 1703.80 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1773 132 0.68 Â½ 0 0

2 B 6 3N Delfrate Walter ITA 1553 352 0.89 Â½ 0 0

3 N 9 2N Corfiati Paolo ITA 1781 124 0.67 Â½ 0 0

4 B 12 2N Donghi Fabio ITA 1406 499 0.92 1 1 1

5 N 2 CF Dell 'olio Luciano ITA 2006 Â½ 1 1

3.16 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Corfiati Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1804 Media: 1760.40 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Ambrosini Andrea ITA 1780 1 0.5 1 1 1

2 N 20 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1773 8 0.51 1 2 2

3 B 8 1N Scotti Adriano Valter ITA 1905 -124 0.33 Â½ 2 2

4 B 2 CF Dell 'olio Luciano ITA 2006 0 2 2

5 N 29 NC Bodini Maurizio ITA 1338 Â½ 2 2

1.34 2 2

10 Brigati Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1831 Media: 1830.40 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1927 78 0.61 Â½ 0 0

2 N 16 1N Treccozzi Riccardo ITA 1870 135 0.68 Â½ 0 0

3 B 14 CM Gasperi Fosco ITA 1699 306 0.86 1 1 1

4 B 1 WIM Ciobanu Camelia-adriana ITA 2103 -98 0.37 0 1 1

5 N 6 3N Delfrate Walter ITA 1553 452 0.92 Â½ 1 1

3.44 1 1

11 Ambrosini Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1774 Media: 1774.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Corfiati Paolo ITA 1781 -1 0.5 0 0 0

2 B 3 IM Aleksic Nenad ITA 2234 -454 0.08 0 0 0

3 N 31 2N Re Marco ITA 1567 213 0.77 1 1 1

4 N 14 CM Gasperi Fosco ITA 1699 81 0.61 Â½ 1 1

5 B 32 2N Amodeo Francesco ITA 1589 191 0.75 1 2 2

2.71 2 2

12 Donghi Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1628 Media: 1575.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Moraschi Pierangelo ITA 1468 -62 0.41 1 1 1

2 B 17 2N Brambilla Andrea ITA 1625 -219 0.22 0 1 1

3 N 29 NC Bodini Maurizio ITA 1338 1 1 2

4 N 8 1N Scotti Adriano Valter ITA 1905 -499 0.08 0 1 2

5 B 30 2N Tonutti Marco ITA 1539 -133 0.32 Â½ 1 2

1.03 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 De Palma Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1892 Media: 1963.40 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM De Palma Diego ITA 2097 -111 0.35 Â½ 0 0

2 N 15 CM Altieri Danilo Mario ITA 1829 157 0.71 Â½ 0 0

3 B 4 CM Colonetti Fabio ITA 2098 -112 0.35 Â½ 0 0

4 B 3 IM Aleksic Nenad ITA 2234 -248 0.19 0 0 0

5 N 21 2N Albano Francesco ITA 1559 427 0.92 Â½ 0 0

2.52 0 0

14 Gasperi Fosco
CM ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1792 Media: 1863.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Treccozzi Riccardo ITA 1870 -171 0.27 0 0 0

2 B 21 2N Albano Francesco ITA 1559 140 0.69 1 1 1

3 N 10 CM Brigati Alessandro ITA 2005 -306 0.14 0 1 1

4 B 11 1N Ambrosini Andrea ITA 1780 -81 0.39 Â½ 1 1

5 N 1 WIM Ciobanu Camelia-adriana ITA 2103 -404 0.08 Â½ 1 1

1.57 1 1

15 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1850 Media: 1936.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Colonetti Fabio ITA 2098 -269 0.17 Â½ 0 0

2 B 13 CM De Palma Fabrizio ITA 1986 -157 0.29 Â½ 0 0

3 N 1 WIM Ciobanu Camelia-adriana ITA 2103 -274 0.17 0 0 0

4 B 21 2N Albano Francesco ITA 1559 270 0.83 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.46 0 0

16 Treccozzi Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 2045 Media: 1852.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Gasperi Fosco ITA 1699 171 0.73 1 1 1

2 B 10 CM Brigati Alessandro ITA 2005 -135 0.32 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.05 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Brambilla Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1404 Media: 1552.40 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Battimiello Marco Davide ITA 1502 123 0.67 0 0 0

2 N 12 2N Donghi Fabio ITA 1406 219 0.78 1 1 1

3 B 24 2N Clapis Giovanni ITA 1611 14 0.52 0 1 1

4 N 7 3N Moraschi Pierangelo ITA 1468 157 0.71 0 1 1

5 B 5 1N Marino Marco ITA 1775 -150 0.3 Â½ 1 1

2.98 1 1

18 Hali Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1646 Media: 1322.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 29 NC Bodini Maurizio ITA 1338 1 0 1

5 N 28 2N Porcelli Silvano ITA 1306 332 0.88 Â½ 0 1

0.88 0 1

19 De Palma Diego
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 1828 Media: 1952.33 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM De Palma Fabrizio ITA 1986 111 0.65 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 4 CM Colonetti Fabio ITA 2098 -1 0.5 0 0 0

5 B 20 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1773 324 0.87 Â½ 0 0

2.02 0 0

20 Rossi Gabriele Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1803 Media: 1927.67 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Scotti Adriano Valter ITA 1905 -132 0.32 Â½ 0 0

2 B 9 2N Corfiati Paolo ITA 1781 -8 0.49 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 19 CM De Palma Diego ITA 2097 -324 0.13 Â½ 0 0

0.94 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

21 Albano Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1628 Media: 1867.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 WIM Ciobanu Camelia-adriana ITA 2103 -544 0.08 0 0 0

2 N 14 CM Gasperi Fosco ITA 1699 -140 0.31 0 0 0

3 B 22 2N Giovannini Gabriele ITA 1722 -163 0.28 0 0 0

4 N 15 CM Altieri Danilo Mario ITA 1829 -270 0.17 Â½ 0 0

5 B 13 CM De Palma Fabrizio ITA 1986 -427 0.08 Â½ 0 0

0.92 0 0

22 Giovannini Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1831 Media: 1831.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 WIM Ciobanu Camelia-adriana ITA 2103 -381 0.09 0 0 0

3 N 21 2N Albano Francesco ITA 1559 163 0.72 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.81 1 1

23 Battimiello Marco Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1700 Media: 1700.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Brambilla Andrea ITA 1625 -123 0.33 1 1 1

2 N 5 1N Marino Marco ITA 1775 -273 0.17 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.5 1 1

24 Clapis Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 2302 Media: 1625.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 2N Brambilla Andrea ITA 1625 -14 0.48 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.48 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

25 Palazzotto Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2244 Media: 1567.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 31 2N Re Marco ITA 1567 408 0.92 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

26 Lanzani Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 2234 Media: 2234.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 3 IM Aleksic Nenad ITA 2234 -429 0.08 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

27 Rodolfo Masera Giovanni Lu
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2005 Media: 2005.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Brigati Alessandro ITA 2005 -78 0.39 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.39 0 0

28 Porcelli Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1514 Media: 1706.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 5 1N Marino Marco ITA 1775 -469 0.08 0 0 0

5 B 18 2N Hali Emanuele ITA 1638 -332 0.12 Â½ 0 0

0.2 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

29 Bodini Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 0 Perf: 1208 Media: 1608.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 2N Donghi Fabio ITA 1406 -68 0.41 0 0 0

4 N 18 2N Hali Emanuele ITA 1638 -300 0.15 0 0 0

5 B 9 2N Corfiati Paolo ITA 1781 -443 0.08 Â½ 0 0

0.64 0 0

30 Tonutti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1287 Media: 1479.50 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 3N Delfrate Walter ITA 1553 -14 0.48 0 0 0

5 N 12 2N Donghi Fabio ITA 1406 133 0.68 Â½ 0 0

1.16 0 0

31 Re Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1287 Media: 2021.75 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Aleksic Nenad ITA 2234 -667 0.08 0 0 0

2 N 4 CM Colonetti Fabio ITA 2098 -531 0.08 0 0 0

3 B 11 1N Ambrosini Andrea ITA 1780 -213 0.23 0 0 0

4 N 25 CM Palazzotto Roberto ITA 1975 -408 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.47 0 0

32 Amodeo Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 940 Media: 1674.33 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Marino Marco ITA 1775 -186 0.26 0 0 0

2 B 7 3N Moraschi Pierangelo ITA 1468 121 0.66 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 11 1N Ambrosini Andrea ITA 1780 -191 0.25 0 0 0

1.17 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

33 Cova Ennio
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 842 Media: 1779.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 CF Dell 'olio Luciano ITA 2006 0 0 0

3 N 6 3N Delfrate Walter ITA 1553 66 0.59 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.59 0 0

34 Gimenez Guerrero Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 865 Media: 2006.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 CF Dell 'olio Luciano ITA 2006 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 9 (2305062B)
Vigevano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 CF Dell 'olio Luciano ITA 5 4.5 1692 1772 2006 1979 M 132594

29 NC Bodini Maurizio ITA 3 0.5 1608 1335 1338 1958 M 144912
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